РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                               Двадцать пятая                                сессия четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2025 г.                                                                                                   № 196

О возложении
обязанностей главы
администрации
Чернянского района
Белгородской области на
первого заместителя главы
администрации
Чернянского района по
социальной политике
Рыку Т.И.

В соответствии с частью 2 статьи 31 Устава муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области, руководствуясь решениями
Муниципального совета Чернянского района от 23.05.2025 г. № 193 «О
приостановлении действия контракта с главой администрации Чернянского
района Белгородской области и возложении исполнения обязанностей главы
администрации Чернянского района Белгородской области», от 23.05.2025 г.
№ 194 «О внесении изменений в решение Муниципального совета
Чернянского района от    16.01.2025 г. № 144 «О структуре администрации
Чернянского района», от 23.05.2025 г. № 195 «О внесении изменений в
решение Муниципального совета Чернянского района от 26.11.2020 г.
№ 275 «О Реестре должностей муниципальной службы муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области», Муниципальный совет
Чернянского района

решил:

1. На период приостановления действия контракта с главой

администрации Чернянского района Белгородской области от 14.03.2025 г. с

Морозовым Сергеем Анатольевичем исполнение обязанностей главы

администрации  Чернянского района Белгородской области возложить на

первого заместителя главы администрации Чернянского района по

социальной политике Рыку Татьяну Ивановну с 26.05.2025 г.

2

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Приосколье 31»

(адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU), на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта:

http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru, раздел «Официально –

Муниципальный совет Чернянского района»).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного

самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб

http://www.gazeta-prioskolye.ru)/
http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru,/